PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO GRANDE
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021 DE 10 DE MARÇO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o
n° 95.993.077/0001-16, com sede na Rua Vitória – 503 - Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr.
ANDERSON ELIAS BIANCHI, no uso de suas atribuições torna público a listagem PROVISÓRIA dos
candidatos inscritos e deferidos para a realização de PROCESSO SELETIVO visando à contratação de
servidores para o preenchimento de vagas do presente processo em tela.

ENCONTRA-SE ABERTO O PERÍODO RECURSAL DO DIA 26/03/2021 ATÉ AS 17:00 hrs do dia
29/03/2021 PARA OS NOMES QUE NÃO ESTIVEREM SENDO LISTADOS ABAIXO.

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES DURANTE O PERÍODO ACIMA CITADO.

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000012 ADRIANA SIMONE FACHINI 5563001 096.131.***-**
000024 EDENOR ROQUE SQUINA 3.342.041 019.709.***-**
000018 HILDA APARECIDA SANTOS 8535078 075.051.***-**
000010 IVANDIR OLIVEIRA DA SILVA 5249892 082.538.***-**
000021 IVANIR APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS BRISOLA 54136776 074.700.***-**
000017 JUCIMARA MARINA 5873185 082.142.***-**
000006 KEILA MARIA PINTO 47572760 046.975.***-**
000020 MARLENE SALETE WOLF ZIMMER 2.873.676 037.179.***-**
000015 PATRICIA DOS ANJOS 7116 065.201.***-**
000027 SANTINA VIEIRA SMIESKI 5075463 048.385.***-**
000025 SOLANGE RODRIGUES DOS SANTOS 5563830 085.148.***-**
000016 TALITA SANTOS DE FRANÇA 7418928 091.044.***-**
000005 WELLINGTON WESLEY MATIASSO 6.606.475 117.398.***-**
000011 WILLIAN DOS REIS 6174657 103.051.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 14

MERENDEIRA

Inscrição Candidato
RG(Registro

Geral)
CPF

000008 ARIDIANE BERTOTTI 4081512 006.806.***-**
000022 CLAUDETE COSTA CORREIA 641910967 749.600.***-**
000023 DILCE SALETE MADALOSSO ROSOLEN 4081256 031.425.***-**
000007 IVETE LOURDES BERTOTTI 2.722.075 777.440.***-**
000026 NADIA CANSIAN PADILHA 4758594 057.196.***-**
000004 SEBASTIANA ELLEN GUIMARÃES ALVES DA SILVA 42802028-8 358.738.***-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Sem mais,
Registra-se e publica-se,

Lajeado Grande, 26 de Março de 2021.
APRENDER.COM